
RP-0211-232/2020 
 

 
Zarządzenie nr 232/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie utworzenia kursu dokształcającego Akademia Produkcji Prosiąt 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 45 ust. 1 oraz § 25 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z § 1 ust. 2 zarządzenia nr 119/2020 Rektora 

UPP z dnia 6 sierpnia 2020 roku w sprawie wytycznych dotyczących tworzenia programów 

kursów dokształcających i szkoleń zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Tworzy się kurs dokształcający Akademia Produkcji Prosiąt. 

 

§ 2 

Prowadzenie kursu powierza się Wydziałowi Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach. 

 

§ 3 

Kształcenie na kursie odbywa się według programu, który stanowi załącznik i integralną część 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


